

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ									
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	2	m3	87,40	27,30	2.386,02	
2	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.01	ΟΙΚ 7101	3	m2	86,50	16,80	1.453,20	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ								3.839,22	3.839,22
2. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΔΑΠΕΔΑ									
1	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	1	m2	1.150,00	22,50	25.875,00	
Σύνολο : 2. ΒΙΟΜ. ΔΑΠΕΔΑ								25.875,00	25.875,00
Άθροισμα									29.714,22
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	5.348,56
Άθροισμα									35.062,78
Απρόβλεπτα								15,00%	5.259,42
Άθροισμα									40.322,20
ΦΠΑ								24,00%	9.677,33
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									49.999,53
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									50.000,00

Σπήλι 17/4/2019
Οι μελετητές

Σπήλι 17/4/2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής Τ.Υ.

Στέλλα Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας